
Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na 
numer:  68 475 56 60.  

 

Zielona Góra, dnia 10.04.2013 r. 
 

Znak sprawy: ZZP.271.8.2013  
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego 
w BZP Nr 122094 - 2013 z dnia 27.03.2013 r., którego przedmiotem zamówienia są: Usługi w zakresie 
usuwania, pielęgnacji drzew i krzewów, cięcia drewna oraz usługi sadzenia drzew i wykaszania 
poboczy dróg na terenie Gminy Zielona Góra w roku 2013. 
 

OTRZYMUJĄ: Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

   Roboty budowlane •                       Dostawy   •                                       Usługi  X 

1. ZAMAWIAJĄCY. 

Nazwa 
Gmina Zielona Góra 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
p. Beata Lamcha 

Adres 
ul. Gen. J. Dąbrowskiego 41 

Kod pocztowy  
65-021 

Miejscowość 
Zielona Góra 

Województwo 
lubuskie 

Telefon 
( 68 ) 47 55 670 

Faks 
( 68 ) 47 55 660 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
Sekretariat@gminazg.pl  

Adres internetowy (URL)  
www.bip.gminazg.pl  

 

2. PUBLIKACJA OGŁOSZENIA : 

 w Biuletynie Zamówień Publicznych                   X 
 

Numer ogłoszenia   Nr   122094 - 2013   z  dnia  27.03.2013 r. 
 

3. NOMENKLATURA 
 Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

Przedmiot zamówienia 77.21.11.00-3, 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7, 77.21.16.00-8, 77.31.21.00-0 

4. NAZWA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

USŁUGI W ZAKRESIE USUWANIA, PIELĘGNACJI DRZEW I KRZEWÓW, CIĘCIA DREWNA ORAZ 

USŁUGI SADZENIA DRZEW I WYKASZANIA POBOCZY DRÓG NA TERENIE GMINY ZIELONA 

GÓRA W ROKU 2013 

5. TRYB POSTĘPOWANIA  

Przetarg 
nieograniczony  

x Przetarg ograniczony  Negocjacje bez ogłoszenia  • 

Z wolnej ręki  Licytacja elektroniczna  Dialog konkurencyjny • 
Zapytanie o cenę  Negocjacje z 

ogłoszeniem 
   

6. WYKAZ WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM 

OCENY OFERT 

Nr 
of. 

Nazwa i adres wykonawcy 
Kryteria oceny ofert – ilość pkt. Łączna 

ilość pkt. cena 100% - 
 

1. 
FIRMA USŁUGOWO-TRANSPORTOWO-
SPRZĘTOWA „ZWYŻ-DŹWIG” S.C. 
Bożysława Woś & Stanisław Woś 
ul. Morelowa 11; 68-100 Żagań 

- - - 

mailto:Sekretariat@gminazg.pl
http://www.bip.gminazg.pl/


Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na 
numer:  68 475 56 60.  

 

 
2. 

ZAKŁAD PIELĘGNACJI DRZEW I ZIELENI 
„RYMIKO”, Tomasz Rymaszewski 
ul. Strumykowa 20a/2; 65-101 Zielona Góra 

100,00 - 100,00 

7. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Nazwa wykonawcy 
ZAKŁAD PIELĘGNACJI DRZEW I ZIELENI 
„RYMIKO”, Tomasz Rymaszewski 

 

Adres 
ul. Strumykowa 20a/2 

Kod pocztowy  
65-101 

Miejscowość 
Zielona Góra 

Województwo/Kraj 
lubuskie/Polska 

Telefon 
607-324-947 

Faks 
( 68 ) 459-59-59 

Poczta elektroniczna (e-mail):  
tomaszrymaszewski@op.pl  

Adres internetowy (URL):  
--- 

Cena wybranej oferty : 
c1 = 250,00 zł/szt. 

c2 = 240,00 zł/szt. 

c3 = 330,00 zł/szt. 

c4 = 450,00 zł/szt. 

c5 = 650,00 zł/szt. 

c6 = 850,00 zł/szt. 

c7 = 15,00 zł/m2 

c8 = 15,00 zł/m2 

c9 = 150,00 zł/szt. 

c10 = 150,00 zł/szt. 

c11 = 150,00 zł/szt. 

c12 = 50,00 zł/szt. 

c13 = 180,00 zł/szt. 

c14 = 190,00 zł/szt. 

c15 = 200,00 zł/szt. 

c16 = 230,00 zł/szt. 

c17 = 320,00 zł/szt. 

c18 = 300,00 zł/utrudnienie 

c19 = 300,00 zł/ utrudnienie 

c20 = 100,00 zł/ 1 zlecenie 

Uzasadnienie wyboru oferty : 
Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Oferta 
złożona zgodnie z wymaganiami 
SIWZ. Oferta z najniższą ceną. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zielona Góra dnia 10.04.2013 r. 

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Zielona Góra  www.gminazg.pl dn. 10.04.2013 r. 

 

mailto:tomaszrymaszewski@op.pl
http://www.gminazg.pl/


Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na 
numer:  68 475 56 60.  

 

Informacja o terminie, po upływie którego może być zawarta umowa. 
1) Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostanie przesłane w formie faksu lub e-mailem, albo 
10 dni – jeżeli zostanie przesłane w inny sposób. 

2) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminów, o których mowa w pkt. 1, jeżeli: 

a) w postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę, 
b) w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp nie odrzucono 
żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

8. INFORMACJA O WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA  

Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 
FIRMA USŁUGOWO-

TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWA 
„ZWYŻ-DŹWIG” S.C. 

Bożysława Woś & Stanisław Woś 
 

ul. Morelowa 11 
68-100 Żagań 

Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający 
pismem znak: ZZP.271.8.2013 z dn. 05.04.2013 r. 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących 
dokumentów lub złożenia wyjaśnień w terminie do 
09.04.2013 r. do godz. 12:00. Oferta w wyznaczonym 
terminie nie została uzupełniona, w związku z czym 
zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający 
wykluczył Wykonawcę z postępowania. 

9. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT  

Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 
FIRMA USŁUGOWO-

TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWA 
„ZWYŻ-DŹWIG” S.C. 

Bożysława Woś & Stanisław Woś 
 

ul. Morelowa 11 
68-100 Żagań 

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy 
wykluczonego - art. 24 ust. 4 ustawy Pzp. 

 

 

................................ 


